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Medaille wedstrijd 2019
Nijmegen, 19-10-2019

1 - zaterdag 19 oktober 2019 19-10-2019 - 14:00

Programmanr. 1 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
19-10-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 39.51 200800989 38.57

Junioren 1

1. Dirk Broekmans ZWK Merlet 41.46 200701059 40.26
2. Timen de Jonge Wijchen 46.49 200703215 44.32

Junioren 2

1. Léon van Grevenbroek De Ward 35.37 200601323 35.09
2. Kaj Hugen Aqua-Novio'94 37.15 200602739 36.38

DIS Jesse Brussel Wijchen 47.16 200603463
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3

1. Mees Peters De Ward 31.18 200501895 30.54
2. Rick Hermans Wijchen 34.71 200501793 32.29
3. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 34.65 200502131 33.94

Junioren 4

1. Jelle in 't Veld SG Bommelerwaard 28.88 200400073 29.02
2. Dominique van Grevenbroek De Ward 33.95 200401449 32.33
3. Danny Pham Aqua-Novio'94 34.00 200402991 32.64
4. Liam Darrah BZC Dolfijnen 34.81 200402265 34.61

Jeugd 1

1. Thomas Swartjes Aqua-Novio'94 28.48 200302825 28.36
2. Joris Janssen Aqua-Novio'94 31.77 200301311 31.07
3. Remco van Krieken SG Bommelerwaard 31.49 200300325 31.94
4. Sam Pollmann ZV Overbetuwe 38.90 200303081 37.06

Jeugd 2

1. Mick van Kempen De Ward 27.48 200203375 28.11
2. Cas Berns BZC Dolfijnen 34.46 200204519 33.80

Senioren 1 en ouder

1. Joop Tuppe SG Bommelerwaard 27.89 200100581 27.53
2. Rick Theunissen Wijchen 27.40 200101257 28.02
3. Antwan van Engen De Ward 27.45 197101577 28.15
4. Pepijn Hoogsteen De Waalstroom 30.65 200105171 28.69
5. Stephan van Grevenbroek De Ward 28.07 200004805 31.87
6. Adriaan Overheul ZV De Meer 33.14 196600587 32.92
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Nijmegen, 19-10-2019

Programmanr. 2 Dames, 50m rugslag Senioren Open
19-10-2019 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 37.72 200800378 35.87
2. Veerle Hildebrand SG Bommelerwaard 39.90 200801830 41.04
3. Diede Hof ZV Overbetuwe 49.06 200802744 46.15

Junioren 2

1. Skye van Gilse SG Bommelerwaard 36.13 200700606 34.31
2. Mila Otten De Ward 40.67 200702068 38.22
3. Benthe van de Ree HZPC 41.26 200701226 39.04
4. Roan Bosma Aqua-Novio'94 53.06 200704056 47.95
5. Rosalie van den Elzen De Waalstroom 1:01.61 200700940 57.68

Junioren 3

1. Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 35.01 200600084 34.50
2. Danee Verstegen HZPC 36.12 200600518 35.50
3. Tara Gooren ZWK Merlet 41.71 200600278 37.62
4. Roos Stoteler ZV Overbetuwe 44.90 200601370 44.54
5. Erinn Rosenberg Aqua-Novio'94 49.55 200603814 45.09
6. Esmee Jansen Wijchen 50.88 200604276 47.82

Junioren 4

1. Thera Janssen Aqua-Novio'94 30.53 200500270 31.26
2. Zuzanna Kowalczyk SG Bommelerwaard 35.66 200503860 35.50
3. Milou Klaassen BZC Dolfijnen 36.13 200501614 36.21
4. Leanne de Kievit Wijchen 42.02 200505080 36.53
5. Nienke de Vos De Ward 40.53 200502422 39.42
6. Anne de Beer ZWK Merlet 40.70 200502878 39.70

Jeugd 1

1. Kim van Dongen Aqua-Novio'94 31.55 200400140 31.78
2. Anniek Takken De Ward 35.48 200401768 35.87
3. Claudia van Grevenbroek De Ward 37.63 200403366 37.92
4. Eva Berning Wijchen 39.37 200403356 38.22

Jeugd 2

1. Juline van Meeteren ZV De Meer 34.06 200300406 33.88
2. Isabel Koenders ZV Overbetuwe 38.95 200303470 39.61
3. Annique van het Erve ZV Overbetuwe 42.95 200301370 41.39

Senioren

1. Isa Willemsen SG Bommelerwaard 31.24 199900628 31.08
2. Guusje van Lent Aqua-Novio'94 32.20 200203898 31.70
3. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 34.00 200204904 32.77
4. Sabien Timmers Aqua-Novio'94 34.06 199904440 34.89

Programmanr. 3 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
19-10-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 1:30.15 200700935 1:29.58
50m: 41.80 100m: 1:29.58

2. Jesse Jacobs HZPC 1:44.92 200700407 1:41.19
50m: 48.23 100m: 1:41.19

DIS Lucas Langenberg Aqua-Novio'94 1:57.82 200701309 SA
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Aqua-Novio'94 19-10-2019 20:17 - pagina 3

Medaille wedstrijd 2019
Nijmegen, 19-10-2019

Programmanr. 3, Heren, 100m schoolslag

Junioren 2

1. Arjan Kuijt Wijchen 1:27.54 200600907 1:21.49
50m: 37.68 100m: 1:21.49

2. Mick van Os Aqua-Novio'94 1:24.36 200603267 1:21.87
50m: 37.95 100m: 1:21.87

3. Freek Derks ZWK Merlet 1:26.92 200600155 1:26.13
50m: 39.59 100m: 1:26.13

4. Ruben de Wildt BZC Dolfijnen 1:27.87 200601109 1:26.73
50m: 40.80 100m: 1:26.73

5. Mats van der Rijst ZV Overbetuwe 1:31.70 200602053 1:29.04
50m: 41.99 100m: 1:29.04

6. Malik Maduro Aqua-Novio'94 1:34.65 200601217 1:30.41
50m: 42.16 100m: 1:30.41

7. Tamer Cetin Aqua-Novio'94 1:42.45 200600103 1:31.37
50m: 42.87 100m: 1:31.37

Junioren 4

1. Luc McCarthy ZV Overbetuwe 1:36.71 200401469 1:27.85
50m: 40.82 100m: 1:27.85

Jeugd 2

1. Tren Lemmers ZWK Merlet 1:18.65 200201563 1:16.75
50m: 35.79 100m: 1:16.75

2. Stan Keuvelaar BZC Dolfijnen 1:32.25 200201013 1:31.13
50m: 41.36 100m: 1:31.13

Senioren 1 en ouder

1. Dirk Zeelte De Waalstroom 1:05.11 199105911 1:05.02
50m: 30.20 100m: 1:05.02

Programmanr. 4 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
19-10-2019 - 14:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Laura Franken ZV De Meer 1:17.62 200800034 1:18.46
50m: 36.78 100m: 1:18.46

2. Quinty Lefers ZWK Merlet 1:34.49 200802132 1:32.66
50m: 42.68 100m: 1:32.66

3. Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion 1:43.38 200800738 1:36.41
50m: 43.60 100m: 1:36.41

4. Eleonore Derks ZWK Merlet 1:38.55 200800252 1:36.80
50m: 43.00 100m: 1:36.80

5. Anouk de Schrijver De Ward 1:56.01 200800242 1:55.00
50m: 53.73 100m: 1:55.00

DIS Anne Reumer De Waalstroom 1:41.76 200801024
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 2

1. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 1:40.40 200700812 1:37.42
50m: 44.99 100m: 1:37.42



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Aqua-Novio'94 19-10-2019 20:17 - pagina 4

Medaille wedstrijd 2019
Nijmegen, 19-10-2019

Programmanr. 4, Dames, 100m vlinderslag

Junioren 3

1. Jente Sikes HZPC 1:23.96 200602074 1:20.86
50m: 37.02 100m: 1:20.86

2. Sanne van Kesteren Feijenoord Albion 1:41.04 200600452 1:41.40
50m: 44.85 100m: 1:41.40

Junioren 4

1. Liz Veltman De Ward 1:08.88 200503668 1:16.41
50m: 33.99 100m: 1:16.41

2. Dion Boeijen Aqua-Novio'94 1:20.12 200500008 1:16.99
50m: 36.07 100m: 1:16.99

Jeugd 2

1. Eline Gros Aqua-Novio'94 1:08.50 200302700 1:06.16
50m: 31.13 100m: 1:06.16

2. Esmee Wilcke ZV Overbetuwe 1:28.48 200302540 1:31.10
50m: 38.04 100m: 1:31.10

Senioren

1. Bregje in 't Veld SG Bommelerwaard 1:13.18 200000978 1:12.11
50m: 33.10 100m: 1:12.11

2. Els van den Eede De Waalstroom 1:24.67 197401072 1:23.04
50m: 37.40 100m: 1:23.04

BM Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 1:23.86 200701690 1:22.64
50m: 37.83 100m: 1:22.64

Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en later
19-10-2019 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5

1. David Balan Feijenoord Albion 1:36.90 200901127 1:35.18
2. Noah Jansen Aqua-Novio'94 1:35.86 200900611 1:35.26
3. Steijn Bosman De Ward 1:40.88 200900235 1:44.95
4. Marc van de Geer De Ward 1:40.21 200901081 1:45.39
5. Arjen Overheul ZV De Meer 1:55.38 200900271 1:56.51

Minioren 6

AFGEM Sander de Vries De Ward 1:43.69 200800625

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en later
19-10-2019 - 14:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Kensi de Lange ZV De Meer 1:54.49 201100276 1:51.43
2. Mila Hof ZV Overbetuwe 2:07.25 201100226 2:03.88
3. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 NT 201100514 2:13.80
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Nijmegen, 19-10-2019

Programmanr. 6, Meisjes, 100m wisselslag

Minioren 4

1. Ilse de Haas Aqua-Novio'94 1:48.76 201000522 1:44.92
2. Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 1:47.46 201000562 1:45.72
3. Eva de Man Aqua-Novio'94 1:49.06 201000294 1:47.60
4. Esmé Schaap Aqua-Novio'94 1:49.05 201001346 1:48.49
5. Suus Geerligs Aqua-Novio'94 1:48.39 201000210 1:50.27
6. Arianne van Gendt Aqua-Novio'94 1:57.89 201000252 1:51.43
7. Vera Frowijn ZV De Meer NT 201000824 1:51.59
8. Myrthe Rozendaal Wijchen 2:06.37 201000790 1:59.83
9. Lotte van Rijswijk Aqua-Novio'94 2:08.82 201000590 2:03.35

10. Iris van Hartingsveldt Aqua-Novio'94 2:22.11 201000832 2:15.23
DIS Anabel van den Elzen De Waalstroom 1:56.58 201000166

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Minioren 5

1. Caitlin Sülter De Ward 1:20.68 200900046 1:22.04
2. Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:37.22 200902180 1:35.22
3. Kyana de Vries ZWK Merlet 1:36.18 200901260 1:36.90
4. Marit van Kesteren Feijenoord Albion 1:43.35 200900040 1:37.35
5. Evy Rink ZV De Meer 1:41.38 200901194 1:38.91
6. Ashley Hendriks ZWK Merlet 1:54.02 200901212 1:47.91
7. Eva Langenberg Aqua-Novio'94 1:54.77 200902400 1:51.76

DIS Ilja Schuit BZC Dolfijnen 1:45.39 200900068
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 7 Heren, 200m rugslag Senioren Open
19-10-2019 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 4

1. Nick Selten ZWK Merlet 2:53.52 200403275 S9 2:40.31 590
50m: 37.13 100m: 1:17.31 200m: 2:40.31

Jeugd 1

1. Rens van Beek Aqua-Novio'94 2:16.15 200300537 2:16.76
50m: 31.57 100m: 1:05.92 200m: 2:16.76

2. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 2:30.39 200302055 2:29.51
50m: 36.44 100m: 1:14.27 200m: 2:29.51

Jeugd 2

1. Ward in 't Veld SG Bommelerwaard 2:24.13 200200511 2:22.73
50m: 33.36 100m: 1:09.15 200m: 2:22.73

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
19-10-2019 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 36.23 200800989 35.57
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Nijmegen, 19-10-2019

Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag

Junioren 1

1. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 30.52 200700935 30.38
2. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 33.28 200700307 32.34
3. Timen de Jonge Wijchen 41.34 200703215 35.56
4. Dirk Broekmans ZWK Merlet 37.19 200701059 36.84
5. Lucas Langenberg Aqua-Novio'94 38.50 200701309 36.96
6. Levin Perret De Waalstroom 39.32 200702771 38.34

Junioren 2

1. Marijn Baas De Ward 32.18 200601487 29.69
2. Léon van Grevenbroek De Ward 32.52 200601323 31.42
3. Freek Derks ZWK Merlet 32.67 200600155 31.98
4. Kaj Hugen Aqua-Novio'94 33.91 200602739 32.87
5. Jochem Lemmens Wijchen 34.71 200601923 33.64
6. Jesse Brussel Wijchen 38.60 200603463 36.82

Junioren 3

1. Twan van Engen De Ward 29.38 200500581 29.05
2. Rick Hermans Wijchen 30.38 200501793 30.13
3. Daan Eker Wijchen 31.44 200503301 30.71

AFGEM Nathan van Assen ZV Overbetuwe 39.37 200503941

Junioren 4

1. Semih Cetin Aqua-Novio'94 29.90 200401229 28.35
2. Dominique van Grevenbroek De Ward 27.96 200401449 28.42
3. Danny Pham Aqua-Novio'94 30.63 200402991 30.39

Jeugd 1

1. Piet - Hein Straver SG Bommelerwaard 24.96 200302527 24.88
2. Thomas Swartjes Aqua-Novio'94 25.46 200302825 25.50
3. Joris Janssen Aqua-Novio'94 28.30 200301311 27.42

Jeugd 2

1. Mick van Kempen De Ward 25.46 200203375 26.00
2. Lars de Bakker BZC Dolfijnen 27.35 200200639 27.29

Senioren 1 en ouder

1. Joop Tuppe SG Bommelerwaard 24.51 200100581 24.39
2. Rick Theunissen Wijchen 25.92 200101257 26.00
3. Stephan van Grevenbroek De Ward 26.00 200004805 26.64

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
19-10-2019 - 14:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Veerle Hildebrand SG Bommelerwaard 39.31 200801830 39.32
2. Lynn Verhoeven De Ward 47.91 200800070 44.10
3. Eleonore Derks ZWK Merlet 48.57 200800252 48.45
4. Amber Prein ZV De Meer 52.35 200803564 49.03

Junioren 2

1. Datu Vonk Aqua-Novio'94 48.42 200703872 47.01
2. Lulu Steenbergen De Waalstroom 48.07 200703434 48.13
3. Rosalie van den Elzen De Waalstroom 59.16 200700940 59.44

DIS Elke van Dorst Aqua-Novio'94 51.80 200702816
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 9, Dames, 50m schoolslag

Junioren 3

1. Iris de Schrijver De Ward 41.88 200600536 41.04
2. Naomi Brouwers HZPC 43.34 200600986 42.46
3. Meike Vos BZC Dolfijnen 43.29 200602344 43.60

Junioren 4

1. Eline Baas De Ward 37.74 200502440 37.26
2. Thera Janssen Aqua-Novio'94 37.64 200500270 37.49

Jeugd 1

AFGEM Inge Verwer Aqua-Novio'94 42.66 200402706

Jeugd 2

1. Anouk van Beugen ZV Overbetuwe 41.99 200303586 42.13

Senioren

1. Honia Ibrahim Aqua-Novio'94 34.30 200102422 36.11

BM Louise Gepkens Aqua-Novio'94 37.02 200403410 37.85

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
19-10-2019 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5

1. Noah Jansen Aqua-Novio'94 43.80 200900611 42.91
2. David Balan Feijenoord Albion 46.05 200901127 43.59
3. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 42.78 200900727 46.31
4. Marc van de Geer De Ward 46.16 200901081 46.62
5. Mees Brussel Wijchen 52.84 200901201 49.04
6. Steijn Bosman De Ward 47.35 200900235 50.07
7. Ruben Bouw ZWK Merlet 57.65 200902035 53.97
8. Fariën Tassenaar De Waalstroom 58.16 200902335 55.00

Minioren 6

1. Thomas Bergmans De Ward 36.86 200801663 36.77
AFGEM Sander de Vries De Ward 49.15 200800625

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en later
19-10-2019 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Kensi de Lange ZV De Meer 54.54 201100276 52.86

Minioren 4

1. Arianne van Gendt Aqua-Novio'94 53.07 201000252 52.59
2. Vera Frowijn ZV De Meer 56.47 201000824 55.07
3. Esmé Schaap Aqua-Novio'94 56.69 201001346 55.20
4. Anabel van den Elzen De Waalstroom 58.51 201000166 55.76
5. Eva de Man Aqua-Novio'94 56.25 201000294 55.84
6. Myrthe Rozendaal Wijchen 58.93 201000790 56.53
7. Suus Geerligs Aqua-Novio'94 1:09.43 201000210 57.94
8. Ilse de Haas Aqua-Novio'94 1:02.15 201000522 58.25
9. Lotte van Rijswijk Aqua-Novio'94 1:08.74 201000590 59.41
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Programmanr. 11, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 58.83 201000562 59.69
11. Cindy Zeelen Wijchen 1:02.16 201001472 1:01.42

Minioren 5

1. Caitlin Sülter De Ward 42.46 200900046 45.00
2. Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 49.16 200902180 50.42 FJ 1
3. Eva Langenberg Aqua-Novio'94 54.66 200902400 50.42 FJ 2
4. Marit van Kesteren Feijenoord Albion 51.69 200900040 51.51
5. Morgaine Tassenaar De Waalstroom 56.97 200902048 55.57
6. Ashley Hendriks ZWK Merlet 1:00.87 200901212 59.86

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag Senioren Open
19-10-2019 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Lucas Langenberg Aqua-Novio'94 1:35.05 200701309 1:40.51
50m: 48.00 100m: 1:40.51

Junioren 3

1. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 1:11.28 200502131 1:12.08
50m: 35.00 100m: 1:12.08

Junioren 4

1. Semih Cetin Aqua-Novio'94 1:17.00 200401229 1:15.74

Jeugd 1

1. Evano Ticoalu Aqua-Novio'94 1:01.51 200304751 1:00.95
50m: 29.16 100m: 1:00.95

2. Rens van Beek Aqua-Novio'94 1:05.35 200300537 1:04.31
50m: 31.36 100m: 1:04.31

Jeugd 2

1. Cas Berns BZC Dolfijnen 1:15.50 200204519 1:15.47
50m: 36.33 100m: 1:15.47

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
19-10-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Fenna Reijmers De Ward 1:12.26 200800244 1:12.65
50m: 35.40 100m: 1:12.65

2. Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion 1:13.33 200800738 1:16.36
50m: 35.54 100m: 1:16.36

3. Anne Reumer De Waalstroom 1:18.96 200801024 1:16.38
50m: 36.67 100m: 1:16.38

4. Quinty Lefers ZWK Merlet 1:19.74 200802132 1:18.46
50m: 36.81 100m: 1:18.46

5. Kirina van Gendt Aqua-Novio'94 1:25.72 200801244 1:24.74
50m: 38.85 100m: 1:24.74

6. Amber Prein ZV De Meer 1:33.87 200803564 1:27.60
50m: 41.42 100m: 1:27.60

7. Anouk de Schrijver De Ward 1:32.57 200800242 1:30.43
50m: 44.27 100m: 1:30.43
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Programmanr. 13, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Suze Machielsen BZC Dolfijnen 1:28.42 200800446 1:30.89
50m: 43.51 100m: 1:30.89

9. Diede Hof ZV Overbetuwe 1:36.63 200802744 1:33.59
50m: 44.08 100m: 1:33.59

Junioren 2

1. Femke Lamberts De Gelenberg 1:14.13 200703068 1:09.64
50m: 33.21 100m: 1:09.64

2. Benthe van de Ree HZPC 1:17.21 200701226 1:15.49
50m: 35.59 100m: 1:15.49

3. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 1:14.14 200700812 1:16.00
50m: 36.42 100m: 1:16.00

4. Selin Gudde De Waalstroom 1:20.49 200702984 1:17.29
50m: 37.32 100m: 1:17.29

5. Frederieke Straver SG Bommelerwaard 1:21.82 200700804 1:18.85
50m: 37.74 100m: 1:18.85

6. Roan Bosma Aqua-Novio'94 NT 200704056 1:25.08
50m: 40.95 100m: 1:25.08

Junioren 3

1. Lobke Arts Aqua-Novio'94 1:07.12 200600622 1:06.69
50m: 32.07 100m: 1:06.69

2. Iris de Schrijver De Ward 1:10.52 200600536 1:10.02
50m: 33.80 100m: 1:10.02

3. Tara Gooren ZWK Merlet 1:11.47 200600278 1:12.08
50m: 34.26 100m: 1:12.08

4. Mirthe Leenders BZC Dolfijnen 1:18.49 200601748 1:18.46
50m: 36.74 100m: 1:18.46

5. Sanne van Kesteren Feijenoord Albion 1:18.41 200600452 1:20.22
50m: 38.72 100m: 1:20.22

6. Esmee Jansen Wijchen 1:26.79 200604276 1:26.77 FJ 1
50m: 39.79 100m: 1:26.77

7. Maud van der Sande De Waalstroom 1:29.69 200602822 1:26.77 FJ 2
50m: 42.10 100m: 1:26.77

8. Roos Stoteler ZV Overbetuwe 1:27.30 200601370 1:28.69
50m: 42.10 100m: 1:28.69

Junioren 4

1. Liz Veltman De Ward 1:02.77 200503668 1:06.09
50m: 31.53 100m: 1:06.09

2. Leanne de Kievit Wijchen 1:09.70 200505080 1:10.25
50m: 32.35 100m: 1:10.25

3. Milou Klaassen BZC Dolfijnen 1:13.94 200501614 1:12.08
50m: 34.94 100m: 1:12.08

4. Anne de Beer ZWK Merlet 1:18.78 200502878 1:16.38
50m: 37.20 100m: 1:16.38

Jeugd 1

1. Kim van Dongen Aqua-Novio'94 1:00.50 200400140 1:01.42
50m: 29.02 100m: 1:01.42

2. Claudia van Grevenbroek De Ward 1:11.35 200403366 1:12.81 FJ 1
50m: 34.42 100m: 1:12.81

3. Raisa Schasfoort ZV De Meer 1:13.20 200400294 1:12.81 FJ 2
50m: 34.68 100m: 1:12.81
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Medaille wedstrijd 2019
Nijmegen, 19-10-2019

Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag

Senioren

1. Guusje van Lent Aqua-Novio'94 1:01.65 200203898 1:00.19
50m: 29.40 100m: 1:00.19

2. Isa Willemsen SG Bommelerwaard 1:01.36 199900628 1:01.20
50m: 29.45 100m: 1:01.20

3. Kim van Krieken SG Bommelerwaard 1:06.07 200100848 1:04.09
50m: 30.42 100m: 1:04.09

4. Merel van den Heuvel ZV De Meer 1:07.23 200201784 1:09.42
50m: 31.84 100m: 1:09.42

5. Anouk Mulders BZC Dolfijnen 1:16.94 200006570 1:15.61
50m: 35.39 100m: 1:15.61

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
19-10-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5

1. Jalani Sprott Aqua-Novio'94 35.87 200900985 35.71
2. Noah Jansen Aqua-Novio'94 35.39 200900611 36.24
3. David Balan Feijenoord Albion 39.55 200901127 36.78
4. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 38.67 200900727 39.23
5. Fariën Tassenaar De Waalstroom 43.53 200902335 40.61
6. Steijn Bosman De Ward 42.13 200900235 40.95
7. Marc van de Geer De Ward 38.22 200901081 43.96
8. Mees Brussel Wijchen 44.19 200901201 45.04
9. Ruben Bouw ZWK Merlet 46.29 200902035 48.66

Minioren 6

1. Thomas Bergmans De Ward 33.43 200801663 32.67
2. Kyanu Sprott Aqua-Novio'94 33.76 200801241 33.95

AFGEM Sander de Vries De Ward 39.96 200800625

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
19-10-2019 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Timen de Jonge Wijchen 50.48 200703215 47.44

Junioren 2

1. Arjan Kuijt Wijchen 39.53 200600907 36.80

Junioren 3

1. Mees Peters De Ward 38.77 200501895 37.26

Junioren 4

1. Dominique van Grevenbroek De Ward 35.49 200401449 35.12
2. Danny Pham Aqua-Novio'94 38.40 200402991 37.60

Jeugd 1

1. Thomas Swartjes Aqua-Novio'94 32.01 200302825 31.64
2. Joris Janssen Aqua-Novio'94 36.07 200301311 34.55
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Medaille wedstrijd 2019
Nijmegen, 19-10-2019

Programmanr. 15, Heren, 50m schoolslag

Jeugd 2

1. Ward in 't Veld SG Bommelerwaard 33.89 200200511 33.96

Senioren 1 en ouder

1. Dirk Zeelte De Waalstroom 30.30 199105911 29.95

Programmanr. 16 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
19-10-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Laura Franken ZV De Meer 35.53 200800034 34.31
2. Veerle Hildebrand SG Bommelerwaard 39.10 200801830 38.02
3. Lynn Verhoeven De Ward 42.94 200800070 40.72
4. Amber Prein ZV De Meer 44.10 200803564 44.18
5. Gitte Defoort De Waalstroom 52.37 200801680 51.26

Junioren 2

1. Isis van Kuijk HZPC 36.84 200700442 36.60

Junioren 3

1. Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 32.22 200600084 32.82
2. Jente Sikes HZPC 37.76 200602074 34.61
3. Erinn Rosenberg Aqua-Novio'94 53.15 200603814 44.64
4. Maud van der Sande De Waalstroom 52.59 200602822 50.76

Junioren 4

1. Thera Janssen Aqua-Novio'94 29.57 200500270 30.40
2. Liz Veltman De Ward 31.19 200503668 33.70
3. Dion Boeijen Aqua-Novio'94 34.93 200500008 33.75
4. Zuzanna Kowalczyk SG Bommelerwaard 35.54 200503860 35.03
5. Eline Baas De Ward 36.80 200502440 36.70

Jeugd 2

1. Esmee Wilcke ZV Overbetuwe 34.77 200302540 35.95
2. Annique van het Erve ZV Overbetuwe 38.46 200301370 38.32
3. Isabel Koenders ZV Overbetuwe 41.51 200303470 41.38

Senioren

1. Kemi van de Wetering Aqua-Novio'94 30.20 200201456 30.40
2. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 31.14 200204904 30.79
3. Guusje van Lent Aqua-Novio'94 30.63 200203898 31.10
4. Bregje in 't Veld SG Bommelerwaard 32.48 200000978 32.41
5. Kim van Krieken SG Bommelerwaard 31.73 200100848 33.70
6. Merel van den Heuvel ZV De Meer 34.43 200201784 36.89
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Medaille wedstrijd 2019
Nijmegen, 19-10-2019

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en later
19-10-2019 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Kensi de Lange ZV De Meer 57.11 201100276 54.31

Minioren 4

1. Eva de Man Aqua-Novio'94 47.06 201000294 48.17
2. Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 49.82 201000562 49.36
3. Esmé Schaap Aqua-Novio'94 NT 201001346 50.28
4. Suus Geerligs Aqua-Novio'94 50.80 201000210 52.09 FJ 1
5. Ilse de Haas Aqua-Novio'94 52.10 201000522 52.09 FJ 2
6. Vera Frowijn ZV De Meer 56.54 201000824 53.73 FJ 1
7. Anabel van den Elzen De Waalstroom 54.54 201000166 53.73 FJ 2
8. Cindy Zeelen Wijchen NT 201001472 56.51
9. Lotte van Rijswijk Aqua-Novio'94 1:07.64 201000590 58.31

Minioren 5

1. Caitlin Sülter De Ward 38.18 200900046 38.36
2. Evy Rink ZV De Meer 45.12 200901194 44.36
3. Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 44.43 200902180 45.39
4. Ilja Schuit BZC Dolfijnen 46.13 200900068 45.96
5. Eva Langenberg Aqua-Novio'94 1:01.24 200902400 52.03

Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
19-10-2019 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 1:07.27 200700935 1:08.30
50m: 32.15 100m: 1:08.30

2. Jesse Jacobs HZPC 1:16.22 200700407 1:13.33
50m: 35.75 100m: 1:13.33

3. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 1:11.86 200700307 1:15.47
50m: 36.25 100m: 1:15.47

4. Dirk Broekmans ZWK Merlet 1:20.56 200701059 1:21.16
50m: 40.10 100m: 1:21.16

5. Lucas Langenberg Aqua-Novio'94 1:32.01 200701309 1:26.38
50m: 40.12 100m: 1:26.38

6. Levin Perret De Waalstroom 1:26.84 200702771 1:29.61
50m: 43.11 100m: 1:29.61

Junioren 2

1. Mick van Os Aqua-Novio'94 1:06.02 200603267 1:04.15
50m: 30.52 100m: 1:04.15

2. Marijn Baas De Ward 1:06.86 200601487 1:05.12
50m: 31.22 100m: 1:05.12

3. Léon van Grevenbroek De Ward 1:11.44 200601323 1:09.60
50m: 34.04 100m: 1:09.60

4. Freek Derks ZWK Merlet 1:12.79 200600155 1:10.05
50m: 32.81 100m: 1:10.05

5. Ruben de Wildt BZC Dolfijnen 1:13.54 200601109 1:10.14
50m: 34.09 100m: 1:10.14

6. Kaj Hugen Aqua-Novio'94 1:12.23 200602739 1:11.41
50m: 33.88 100m: 1:11.41

7. Malik Maduro Aqua-Novio'94 1:13.94 200601217 1:11.48
50m: 33.92 100m: 1:11.48
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Nijmegen, 19-10-2019

Programmanr. 18, Heren, 100m vrije slag

Junioren 3

1. Twan van Engen De Ward 1:03.59 200500581 1:03.60
50m: 30.77 100m: 1:03.60

2. Daan Eker Wijchen 1:18.92 200503301 1:10.05
50m: 33.24 100m: 1:10.05

Junioren 4

1. Jelle in 't Veld SG Bommelerwaard 58.83 200400073 59.10
50m: 28.28 100m: 59.10

2. Luc McCarthy ZV Overbetuwe 1:06.16 200401469 1:04.12
50m: 30.53 100m: 1:04.12

3. Liam Darrah BZC Dolfijnen 1:08.10 200402265 1:07.69
50m: 31.89 100m: 1:07.69

Jeugd 1

1. Evano Ticoalu Aqua-Novio'94 56.51 200304751 55.35
50m: 27.12 100m: 55.35

2. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 1:00.22 200302055 1:00.25
50m: 29.03 100m: 1:00.25

3. Sam Pollmann ZV Overbetuwe 1:09.68 200303081 1:12.31
50m: 33.02 100m: 1:12.31

Jeugd 2

1. Lars de Bakker BZC Dolfijnen 59.85 200200639 1:00.25
50m: 28.78 100m: 1:00.25

2. Tren Lemmers ZWK Merlet 1:03.33 200201563 1:02.73
50m: 29.98 100m: 1:02.73

3. Stan Keuvelaar BZC Dolfijnen 1:12.87 200201013 1:11.48
50m: 33.35 100m: 1:11.48

Senioren 1 en ouder

1. Joop Tuppe SG Bommelerwaard 54.16 200100581 54.82
50m: 26.18 100m: 54.82

2. Adriaan Overheul ZV De Meer 1:04.46 196600587 1:04.12
50m: 30.26 100m: 1:04.12

3. Stephan van Grevenbroek De Ward 55.64 200004805 1:04.90
50m: 30.85 100m: 1:04.90

Programmanr. 19 Dames, 100m rugslag Senioren Open
19-10-2019 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:17.12 200800378 1:18.01
50m: 37.88 100m: 1:18.01

2. Lynn Verhoeven De Ward 1:29.52 200800070 1:29.89
50m: 44.69 100m: 1:29.89

3. Gitte Defoort De Waalstroom 1:36.40 200801680 1:38.21
50m: 46.89 100m: 1:38.21

4. Mara Lubbers De Ward 1:51.41 200800966 1:52.30
50m: 54.21 100m: 1:52.30
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Medaille wedstrijd 2019
Nijmegen, 19-10-2019

Programmanr. 19, Dames, 100m rugslag

Junioren 2

1. Skye van Gilse SG Bommelerwaard 1:16.38 200700606 1:15.17
50m: 36.21 100m: 1:15.17

2. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 1:22.00 200701522 1:18.60
50m: 38.86 100m: 1:18.60

3. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 1:21.01 200701690 1:19.31
50m: 39.07 100m: 1:19.31

4. Isis van Kuijk HZPC 1:24.20 200700442 1:23.56
50m: 41.00 100m: 1:23.56

5. Benthe van de Ree HZPC 1:27.78 200701226 1:25.32
50m: 41.96 100m: 1:25.32

6. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 1:30.71 200700812 1:31.51
50m: 44.81 100m: 1:31.51

Junioren 3

1. Danee Verstegen HZPC 1:17.57 200600518 1:15.38
50m: 36.55 100m: 1:15.38

2. Tara Gooren ZWK Merlet 1:26.20 200600278 1:19.17
50m: 38.24 100m: 1:19.17

3. Naomi Brouwers HZPC 1:21.95 200600986 1:21.00
50m: 39.60 100m: 1:21.00

Jeugd 1

1. Anniek Takken De Ward 1:13.99 200401768 1:16.81
50m: 37.13 100m: 1:16.81

Jeugd 2

1. Juline van Meeteren ZV De Meer 1:12.40 200300406 1:11.99
50m: 35.58 100m: 1:11.99

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
19-10-2019 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5

1. Noah Jansen Aqua-Novio'94 41.64 200900611 41.93
2. David Balan Feijenoord Albion 47.88 200901127 42.50
3. Wessel van Dorst Aqua-Novio'94 50.20 200900727 53.98
4. Arjen Overheul ZV De Meer 57.69 200900271 55.82
5. Steijn Bosman De Ward 51.62 200900235 57.87

Minioren 6

1. Thomas Bergmans De Ward 38.06 200801663 36.96
2. Kyanu Sprott Aqua-Novio'94 40.37 200801241 41.21

AFGEM Sander de Vries De Ward 52.19 200800625
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Nijmegen, 19-10-2019

Programmanr. 21 Heren, 50m rugslag Senioren Open
19-10-2019 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2

1. Mats van der Rijst ZV Overbetuwe 36.80 200602053 36.53
2. Jochem Lemmens Wijchen 38.10 200601923 38.76
3. Jesse Brussel Wijchen 49.15 200603463 45.29

Junioren 3

1. Mees Peters De Ward 34.14 200501895 32.91 FJ 1
2. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 32.99 200502131 32.91 FJ 2

AFGEM Nathan van Assen ZV Overbetuwe 46.21 200503941

Junioren 4

1. Dominique van Grevenbroek De Ward 33.46 200401449 35.06
2. Nick Selten ZWK Merlet 36.61 200403275 S9 36.19 658

Jeugd 1

1. Remco van Krieken SG Bommelerwaard 32.81 200300325 33.16

Jeugd 2

1. Ward in 't Veld SG Bommelerwaard 30.30 200200511 30.31

Senioren 1 en ouder

1. Rick Theunissen Wijchen 30.81 200101257 30.91
2. Stephan van Grevenbroek De Ward 30.62 200004805 36.57

Programmanr. 22 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
19-10-2019 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Eleonore Derks ZWK Merlet 37.09 200800252 36.59

Junioren 2

1. Mila Otten De Ward 34.48 200702068 32.94
2. Selin Gudde De Waalstroom 34.82 200702984 34.79
3. Datu Vonk Aqua-Novio'94 35.86 200703872 36.38
4. Frederieke Straver SG Bommelerwaard 36.28 200700804 36.39
5. Lulu Steenbergen De Waalstroom 39.85 200703434 39.37
6. Elke van Dorst Aqua-Novio'94 42.40 200702816 40.71
7. Rosalie van den Elzen De Waalstroom 55.58 200700940 52.10

Junioren 3

1. Iris de Schrijver De Ward 32.67 200600536 32.22
2. Erinn Rosenberg Aqua-Novio'94 42.17 200603814 36.30
3. Mirthe Leenders BZC Dolfijnen 35.11 200601748 36.38

AFGEM Lobke Arts Aqua-Novio'94 31.24 200600622

Junioren 4

1. Thera Janssen Aqua-Novio'94 27.59 200500270 28.57
2. Zuzanna Kowalczyk SG Bommelerwaard 31.96 200503860 31.17
3. Nienke de Vos De Ward 33.23 200502422 32.69
4. Anne de Beer ZWK Merlet 36.85 200502878 34.80
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Programmanr. 22, Dames, 50m vrije slag

Jeugd 1

1. Kim van Dongen Aqua-Novio'94 27.97 200400140 28.57
2. Louise Gepkens Aqua-Novio'94 29.56 200403410 30.56
3. Claudia van Grevenbroek De Ward 32.28 200403366 32.22

AFGEM Inge Verwer Aqua-Novio'94 31.64 200402706

Jeugd 2

1. Eline Gros Aqua-Novio'94 27.46 200302700 27.15
2. Esmee Kok De Ward 30.62 200302336 29.76

Senioren

1. Guusje van Lent Aqua-Novio'94 27.91 200203898 27.65
2. Kim van Krieken SG Bommelerwaard 28.38 200100848 28.86
3. Sabien Timmers Aqua-Novio'94 28.88 199904440 29.48
4. Bregje in 't Veld SG Bommelerwaard 29.69 200000978 30.32
5. Merel van den Heuvel ZV De Meer 30.18 200201784 30.53

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
19-10-2019 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 NT 201100514 1:11.94

Minioren 4

1. Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 50.49 201000562 52.23
2. Ilse de Haas Aqua-Novio'94 52.98 201000522 53.40
3. Eva de Man Aqua-Novio'94 51.83 201000294 56.21
4. Arianne van Gendt Aqua-Novio'94 1:08.71 201000252 58.48
5. Vera Frowijn ZV De Meer 1:02.28 201000824 58.99
6. Suus Geerligs Aqua-Novio'94 55.43 201000210 59.23
7. Anabel van den Elzen De Waalstroom 1:03.52 201000166 1:06.87

DIS Iris van Hartingsveldt Aqua-Novio'94 1:20.24 201000832
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Minioren 5

1. Caitlin Sülter De Ward 35.34 200900046 36.78
2. Kyana de Vries ZWK Merlet 46.63 200901260 46.04
3. Evy Rink ZV De Meer 48.03 200901194 47.40
4. Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 51.09 200902180 50.50
5. Eva Langenberg Aqua-Novio'94 1:20.22 200902400 56.28
6. Morgaine Tassenaar De Waalstroom 59.92 200902048 1:03.92

Programmanr. 24 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
19-10-2019 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 NT 200800989 1:39.30
50m: 44.60 100m: 1:39.30

Junioren 2

1. Léon van Grevenbroek De Ward 1:17.90 200601323 1:19.70
50m: 36.06 100m: 1:19.70
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Programmanr. 24, Heren, 100m vlinderslag

Jeugd 1

1. Rens van Beek Aqua-Novio'94 1:06.57 200300537 1:05.44
50m: 30.05 100m: 1:05.44

Jeugd 2

1. Mick van Kempen De Ward 1:01.28 200203375 1:02.94
50m: 28.71 100m: 1:02.94

Senioren 1 en ouder

1. Antwan van Engen De Ward 1:00.97 197101577 1:02.22
50m: 28.45 100m: 1:02.22

Programmanr. 25 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
19-10-2019 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Kirina van Gendt Aqua-Novio'94 1:35.23 200801244 1:35.75
50m: 45.41 100m: 1:35.75

2. Suze Machielsen BZC Dolfijnen 1:42.30 200800446 1:38.00
50m: 46.68 100m: 1:38.00

3. Lynn Verhoeven De Ward 1:40.82 200800070 1:38.50
50m: 46.78 100m: 1:38.50

4. Anne Reumer De Waalstroom 1:40.42 200801024 1:38.90
50m: 47.36 100m: 1:38.90

5. Quinty Lefers ZWK Merlet 1:41.38 200802132 1:39.03
50m: 46.55 100m: 1:39.03

6. Gitte Defoort De Waalstroom 1:49.86 200801680 1:48.84
50m: 51.09 100m: 1:48.84

7. Anouk de Schrijver De Ward 1:49.49 200800242 1:50.61
50m: 52.81 100m: 1:50.61

8. Mara Lubbers De Ward 2:02.65 200800966 2:04.66
50m: 1:00.00 100m: 2:04.66

Junioren 2

1. Isis van Kuijk HZPC 1:33.95 200700442 1:34.21
50m: 45.36 100m: 1:34.21

2. Lulu Steenbergen De Waalstroom 1:48.76 200703434 1:48.33
50m: 51.81 100m: 1:48.33

3. Roan Bosma Aqua-Novio'94 1:53.17 200704056 1:51.51
50m: 52.63 100m: 1:51.51

Junioren 3

1. Naomi Brouwers HZPC 1:30.72 200600986 1:31.68
50m: 43.51 100m: 1:31.68

2. Meike Vos BZC Dolfijnen 1:33.90 200602344 1:36.28
50m: 44.91 100m: 1:36.28

3. Roos Stoteler ZV Overbetuwe 1:41.42 200601370 1:47.04
50m: 51.11 100m: 1:47.04

Junioren 4

1. Eline Baas De Ward 1:21.24 200502440 1:22.37
50m: 38.34 100m: 1:22.37

2. Milou Klaassen BZC Dolfijnen 1:32.32 200501614 1:34.06
50m: 44.10 100m: 1:34.06
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Programmanr. 25, Dames, 100m schoolslag

Jeugd 1

1. Eva Berning Wijchen 1:29.95 200403356 1:32.00
50m: 42.05 100m: 1:32.00

Jeugd 2

1. Anouk van Beugen ZV Overbetuwe 1:35.66 200303586 1:33.68
50m: 43.06 100m: 1:33.68

Senioren

1. Honia Ibrahim Aqua-Novio'94 1:14.36 200102422 1:18.79
50m: 36.61 100m: 1:18.79

Programmanr. 26 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
19-10-2019 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Lucas Langenberg Aqua-Novio'94 3:05.81 200701309 3:05.85
50m: 43.55 100m: 1:31.45 200m: 3:05.85

Junioren 2

1. Marijn Baas De Ward 2:34.90 200601487 2:23.62
50m: 32.76 100m: 1:09.81 200m: 2:23.62

Junioren 3

1. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 2:28.40 200502131 2:25.21
50m: 33.00 100m: 1:10.16 200m: 2:25.21

Junioren 4

1. Dominique van Grevenbroek De Ward 2:24.19 200401449 2:23.05
50m: 32.28 100m: 1:09.20 200m: 2:23.05

2. Nick Selten ZWK Merlet 2:33.14 200403275 S9 2:42.58 354
50m: 35.75 100m: 1:17.24 200m: 2:42.58

Jeugd 1

1. Piet - Hein Straver SG Bommelerwaard NT 200302527 2:05.61
50m: 26.48 100m: 57.14 200m: 2:05.61

Programmanr. 27 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
19-10-2019 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion 2:51.47 200800738 2:51.85
50m: 39.43 100m: 1:24.86 200m: 2:51.85

2. Mara Lubbers De Ward 3:36.89 200800966 3:38.18
50m: 51.05 100m: 1:46.30 200m: 3:38.18
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Programmanr. 27, Dames, 200m vrije slag

Junioren 2

1. Mila Otten De Ward 2:40.63 200702068 2:39.38
50m: 36.42 100m: 1:17.27 200m: 2:39.38

2. Selin Gudde De Waalstroom 2:45.16 200702984 2:42.37
50m: 37.03 100m: 1:18.57 200m: 2:42.37

3. Femke Brouwer Aqua-Novio'94 3:32.12 200701522 2:48.60
50m: 40.05 100m: 1:24.13 200m: 2:48.60

Junioren 3

1. Tara Gooren ZWK Merlet 2:35.79 200600278 2:37.17
50m: 34.35 100m: 1:14.14 200m: 2:37.17

Jeugd 1

1. Anniek Takken De Ward 2:26.30 200401768 2:33.06
50m: 34.97 100m: 1:14.80 200m: 2:33.06

2. Raisa Schasfoort ZV De Meer 2:41.22 200400294 2:37.30
50m: 35.76 100m: 1:16.12 200m: 2:37.30

Jeugd 2

1. Esmee Kok De Ward 2:25.80 200302336 2:26.57
50m: 33.03 100m: 1:09.87 200m: 2:26.57

Programmanr. 28 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
19-10-2019 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5

1. Jalani Sprott Aqua-Novio'94 46.66 200900985 46.52
2. Marc van de Geer De Ward 51.22 200901081 49.58
3. David Balan Feijenoord Albion 54.17 200901127 54.45
4. Fariën Tassenaar De Waalstroom 1:01.86 200902335 54.94
5. Steijn Bosman De Ward 57.00 200900235 56.16
6. Mees Brussel Wijchen 1:01.07 200901201 58.64
7. Arjen Overheul ZV De Meer 56.66 200900271 58.94
8. Ruben Bouw ZWK Merlet 1:00.86 200902035 1:02.36

Minioren 6

1. Kyanu Sprott Aqua-Novio'94 44.46 200801241 45.38
AFGEM Sander de Vries De Ward 54.50 200800625

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en later
19-10-2019 - 16:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Kensi de Lange ZV De Meer 49.62 201100276 47.02
2. Mila Hof ZV Overbetuwe 54.29 201100226 50.42
3. Maartje van Berkom Aqua-Novio'94 54.54 201100514 51.45
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Programmanr. 29, Meisjes, 50m vrije slag

Minioren 4

1. Jenthe van Loon Aqua-Novio'94 42.50 201000562 42.60
2. Eva de Man Aqua-Novio'94 41.17 201000294 43.06
3. Vera Frowijn ZV De Meer 46.65 201000824 43.14
4. Esmé Schaap Aqua-Novio'94 42.50 201001346 43.17
5. Suus Geerligs Aqua-Novio'94 42.50 201000210 44.14 FJ 1
6. Ilse de Haas Aqua-Novio'94 44.23 201000522 44.14 FJ 2
7. Arianne van Gendt Aqua-Novio'94 43.59 201000252 45.10
8. Myrthe Rozendaal Wijchen 48.70 201000790 48.67
9. Lotte van Rijswijk Aqua-Novio'94 54.34 201000590 49.16

10. Anabel van den Elzen De Waalstroom 48.40 201000166 51.53
11. Iris van Hartingsveldt Aqua-Novio'94 57.72 201000832 51.97
12. Cindy Zeelen Wijchen 51.26 201001472 53.52

Minioren 5

1. Caitlin Sülter De Ward 32.17 200900046 32.50
2. Evy Rink ZV De Meer 37.83 200901194 37.57
3. Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 37.71 200902180 37.87
4. Ilja Schuit BZC Dolfijnen 40.99 200900068 39.88
5. Kyana de Vries ZWK Merlet 38.92 200901260 40.60
6. Morgaine Tassenaar De Waalstroom 44.48 200902048 42.82 FJ 1
7. Ashley Hendriks ZWK Merlet 43.27 200901212 42.82 FJ 2

Programmanr. 30 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
19-10-2019 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Sami El Fhim Aqua-Novio'94 1:20.37 200700935 1:19.33
2. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 1:30.71 200700307 1:29.37
3. Levin Perret De Waalstroom 1:42.28 200702771 1:41.03

Junioren 2

1. Tamer Cetin Aqua-Novio'94 1:29.23 200600103 1:18.65
2. Malik Maduro Aqua-Novio'94 1:21.32 200601217 1:19.42
3. Marijn Baas De Ward 1:50.01 200601487 1:23.02
4. Kaj Hugen Aqua-Novio'94 1:26.16 200602739 1:24.49
5. Jochem Lemmens Wijchen 1:47.39 200601923 1:27.24

Junioren 3

1. Twan van Engen De Ward 1:18.77 200500581 1:15.32
2. Rick Hermans Wijchen NT 200501793 1:15.50
3. Daan Eker Wijchen NT 200503301 1:20.17

Junioren 4

1. Jelle in 't Veld SG Bommelerwaard 1:08.34 200400073 1:09.59
2. Liam Darrah BZC Dolfijnen 1:15.94 200402265 1:18.08

Jeugd 1

1. Thomas Swartjes Aqua-Novio'94 1:10.15 200302825 1:05.08
DIS Rens van Beek Aqua-Novio'94 1:12.46 200300537

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Jeugd 2

1. Lars de Bakker BZC Dolfijnen 1:09.76 200200639 1:11.06
2. Cas Berns BZC Dolfijnen 1:15.89 200204519 1:17.31
3. Stan Keuvelaar BZC Dolfijnen 1:20.38 200201013 1:21.72
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Programmanr. 30, Heren, 100m wisselslag

Senioren 1 en ouder

1. Joop Tuppe SG Bommelerwaard 1:02.57 200100581 1:02.66
2. Antwan van Engen De Ward 1:08.90 197101577 1:06.78
3. Stephan van Grevenbroek De Ward 1:05.39 200004805 1:07.54
4. Adriaan Overheul ZV De Meer 1:14.94 196600587 1:14.72

Programmanr. 31 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
19-10-2019 - 16:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Quinty Lefers ZWK Merlet 1:28.12 200802132 1:30.79
2. Diede Hof ZV Overbetuwe 1:45.13 200802744 1:43.22

Junioren 2

1. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 1:26.73 200700812 1:33.12
2. Datu Vonk Aqua-Novio'94 1:48.29 200703872 1:36.34
3. Elke van Dorst Aqua-Novio'94 1:40.07 200702816 1:40.32
4. Rosalie van den Elzen De Waalstroom 2:02.94 200700940 2:06.66

Junioren 3

1. Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 1:22.21 200600084 1:15.11
2. Lobke Arts Aqua-Novio'94 1:23.66 200600622 1:16.46
3. Maud van der Sande De Waalstroom 1:49.45 200602822 1:41.89

Junioren 4

1. Thera Janssen Aqua-Novio'94 1:10.63 200500270 1:09.56
2. Dion Boeijen Aqua-Novio'94 1:21.32 200500008 1:17.64
3. Nienke de Vos De Ward 1:28.80 200502422 1:24.87

Jeugd 1

1. Claudia van Grevenbroek De Ward 1:31.52 200403366 1:29.56

Jeugd 2

1. Esmee Kok De Ward 1:15.48 200302336 1:17.17
2. Annique van het Erve ZV Overbetuwe 1:29.91 200301370 1:28.08

Senioren

1. Sabien Timmers Aqua-Novio'94 1:12.57 199904440 1:14.57
2. Anouk Mulders BZC Dolfijnen 1:26.50 200006570 1:25.39

BM Louise Gepkens Aqua-Novio'94 1:16.52 200403410 1:15.73

Programmanr. 32 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
19-10-2019 - 16:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 2:52.43 200800378 2:50.91
50m: 36.30 200m: 2:50.91

2. Veerle Hildebrand SG Bommelerwaard NT 200801830 2:54.17
50m: 38.06 200m: 2:54.17

3. Anne Reumer De Waalstroom NT 200801024 3:02.36
50m: 44.44 200m: 3:02.36

4. Eleonore Derks ZWK Merlet 3:21.51 200800252 3:15.97
50m: 44.18 200m: 3:15.97
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Programmanr. 32, Meisjes, 200m wisselslag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Kirina van Gendt Aqua-Novio'94 3:30.54 200801244 3:18.03
50m: 44.88 200m: 3:18.03

6. Anouk de Schrijver De Ward 3:53.75 200800242 3:48.11
50m: 55.09 200m: 3:48.11

Junioren 2

1. Benthe van de Ree HZPC 3:34.33 200701226 3:03.82
50m: 41.46 200m: 3:03.82

Junioren 3

1. Jente Sikes HZPC 2:57.72 200602074 2:52.50
50m: 38.12 200m: 2:52.50

Junioren 4

1. Liz Veltman De Ward 2:34.04 200503668 2:39.35
50m: 35.11 200m: 2:39.35

2. Eline Baas De Ward 2:51.46 200502440 2:51.65
50m: 39.27 200m: 2:51.65

3. Anne de Beer ZWK Merlet 3:25.43 200502878 3:10.58
50m: 42.91 200m: 3:10.58

Jeugd 2

1. Eline Gros Aqua-Novio'94 2:30.89 200302700 2:27.90
50m: 31.82 200m: 2:27.90

2. Esmee Wilcke ZV Overbetuwe 2:56.49 200302540 3:02.73
50m: 36.72 200m: 3:02.73

Senioren

1. Bregje in 't Veld SG Bommelerwaard NT 200000978 2:44.70
50m: 33.48 200m: 2:44.70

BM Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 2:50.37 200701690 2:42.13
50m: 37.22 200m: 2:42.13

Programmanr. 33 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
19-10-2019 - 16:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Thomas Bergmans De Ward 3:06.68 200801663 3:01.48
50m: 37.80 200m: 3:01.48

Junioren 1

1. Jesse Jacobs HZPC 3:07.86 200700407 3:08.09
50m: 45.63 200m: 3:08.09

2. Dirk Broekmans ZWK Merlet 3:14.62 200701059 3:16.03
50m: 44.17 200m: 3:16.03

Junioren 2

1. Mick van Os Aqua-Novio'94 2:51.13 200603267 2:37.11
50m: 33.31 200m: 2:37.11

2. Mats van der Rijst ZV Overbetuwe 3:02.60 200602053 3:08.10
50m: 44.14 200m: 3:08.10
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Programmanr. 33, Heren, 200m wisselslag

Junioren 3

1. Mees Peters De Ward 2:39.38 200501895 2:35.39
50m: 32.59 200m: 2:35.39

Junioren 4

1. Semih Cetin Aqua-Novio'94 2:43.59 200401229 2:43.24
50m: 34.62 200m: 2:43.24

2. Luc McCarthy ZV Overbetuwe 2:57.12 200401469 2:51.32
50m: 38.04 200m: 2:51.32

Jeugd 1

1. Joris Janssen Aqua-Novio'94 2:30.80 200301311 2:26.21
50m: 32.43 100m: 1:10.09 200m: 2:26.21

2. Benjamin McCarthy ZV Overbetuwe 2:39.31 200302055 2:35.62
50m: 34.06 200m: 2:35.62

3. Sam Pollmann ZV Overbetuwe 3:02.82 200303081 3:06.86
50m: 41.74 200m: 3:06.86

Jeugd 2

1. Tren Lemmers ZWK Merlet 2:36.18 200201563 2:34.76
50m: 34.41 100m: 1:17.42 200m: 2:34.76

Programmanr. 34 Dames, 200m rugslag Senioren Open
19-10-2019 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Laura Franken ZV De Meer 2:55.79 200800034 2:59.93
50m: 43.04 100m: 1:30.27 200m: 2:59.93

Junioren 3

1. Anouk van Dongen Aqua-Novio'94 2:43.17 200600084 2:41.92
50m: 36.79 100m: 1:17.61 200m: 2:41.92

2. Sanne van Kesteren Feijenoord Albion 3:14.86 200600452 3:12.39
50m: 45.49 100m: 1:33.94 200m: 3:12.39

Jeugd 1

1. Kim van Dongen Aqua-Novio'94 2:24.59 200400140 2:28.21
50m: 34.17 100m: 1:11.02 200m: 2:28.21

Programmanr. 35 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
19-10-2019 - 16:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Fenna Reijmers De Ward NT 200800244 3:17.36
50m: 45.06 100m: 1:35.76 200m: 3:17.36

Junioren 2

1. Isis van Kuijk HZPC 3:29.58 200700442 3:14.63
50m: 45.54 100m: 1:35.07 200m: 3:14.63
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Programmanr. 35, Dames, 200m schoolslag

Junioren 3

1. Danee Verstegen HZPC 3:15.40 200600518 3:09.37
50m: 43.39 100m: 1:32.48 200m: 3:09.37

2. Iris de Schrijver De Ward 3:07.40 200600536 3:09.86
50m: 44.41 100m: 1:33.61 200m: 3:09.86

3. Meike Vos BZC Dolfijnen 3:23.47 200602344 3:29.17
50m: 45.86 100m: 1:39.26 200m: 3:29.17

4. Mirthe Leenders BZC Dolfijnen NT 200601748 3:31.67
50m: 46.84 100m: 1:40.29 200m: 3:31.67

Jeugd 1

1. Eva Berning Wijchen 3:14.01 200403356 3:22.23
50m: 43.49 100m: 1:35.12 200m: 3:22.23

Jeugd 2

1. Isabel Koenders ZV Overbetuwe 3:25.09 200303470 3:30.71
50m: 45.29 100m: 1:37.87 200m: 3:30.71

Senioren

1. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 2:36.19 200204904 2:42.79
50m: 36.22 100m: 1:17.43 200m: 2:42.79

2. Kemi van de Wetering Aqua-Novio'94 2:48.38 200201456 2:48.72
50m: 37.18 100m: 1:20.09 200m: 2:48.72

Programmanr. 36 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
19-10-2019 - 17:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2

1. Arjan Kuijt Wijchen 3:10.41 200600907 3:04.60
50m: 38.85 100m: 1:26.49 200m: 3:04.60

2. Ruben de Wildt BZC Dolfijnen 3:14.00 200601109 3:13.07
50m: 43.31 100m: 1:33.96 200m: 3:13.07

3. Tamer Cetin Aqua-Novio'94 NT 200600103 3:30.68
50m: 45.01 100m: 1:41.00 200m: 3:30.68

Junioren 3

AFGEM Nathan van Assen ZV Overbetuwe 3:40.12 200503941

Jeugd 2 en ouder

1. Dirk Zeelte De Waalstroom 2:20.32 199105911 2:24.30
50m: 32.26 100m: 1:08.43 200m: 2:24.30


